



Larsen A/S

Årsrapport 2017 - 18

CVR: 25160924

01.07.2017 – 30.06.2018

SDR.HØJRUPVEJEN 130, 5750 RINGE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 19-11-2018

Dirigent: Carl Johan Klarskov Larsen



DAMBOVEJ 11 • 5492 VISSENBJERG

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisionspåtegning.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Larsen A/S
Sdr. Højrupvejen 130
5750 Ringe

Telefon: 65982223
Telefax: 65982266
Homepage: <http://www.larsendk.dk>
E-mail: mail@larsendk.dk
CVR-nr.: 25160924
Stiftet: 01-07-99
Hjemsted: DK 5750 Ringe - Danmark

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

BESTYRELSE

Laurits Møller Larsen
Thomas Nørgaard Kylling
Hans Sandager, formand
Carl Johan Klarskov Larsen
Bastian Klarskov Larsen

DIREKTION

Carl Johan Klarskov Larsen

REVISOR

ERC Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab

PENGEINSTITUT

Danske Bank

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at udvikle og markedsføre blomster m.v. Produktionen foregår hovedsageligt hos underleverandører.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Ledelsen finder resultatet for 2017/2018 for stærk utilfredsstillende, nødvendige tiltag er iværksat.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	2.923.936	5.980.675
1	Personaleomkostninger	-3.886.518	-5.230.013
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-64.381	-77.992
	Andre driftsomkostninger	-116.595	-12.761
	DRIFTSRESULTAT	-1.143.558	659.909
	Finansielle indtægter	297.332	802.427
	Finansielle omkostninger	-1.146.846	-804.859
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-1.993.072	657.477
	Skat af årets resultat	2.000	-244.029
	ÅRETS RESULTAT	-1.991.072	413.448
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.991.072	413.448
	Disponering i alt	-1.991.072	413.448

BALANCE

	2017/18	2016/17
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Grunde og bygninger	117.202	108.637
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	28.900	381.866
Materielle anlægsaktiver	146.102	490.503
Værdipapirer i tilknyttede virksomheder	3.745.720	4.724.101
Finansielle anlægsaktiver	3.745.720	4.724.101
ANLÆGSAKTIVER	3.891.822	5.214.604
Varelager	2.674.970	2.019.395
Varebeholdninger	2.674.970	2.019.395
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	2.010.447	2.725.910
Forudbetalinger	37.258	129.970
2 Tilgodehavende virksomhedsdeltagere / ledelse	0	142.965
Andre tilgodehavender	260.179	281.863
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	5.782.102	4.480.842
Periodeafgrænsningsposter	33.208	21.390
Tilgodehavender	8.123.194	7.782.940
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.623	17.955
Værdipapirer og kapitalandele	21.623	17.955
Likvide beholdninger	33.586	452.030
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.853.373	10.272.320
AKTIVER	14.745.195	15.486.924

BALANCE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	-12.729	2.302.534
3	Egenkapital	987.271	3.302.534
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.000
	Hensatte forpligtelser	0	2.000
	Pengeinstitutter	6.889.917	4.373.031
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.539.404	667.203
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	300.392
	Anden gæld	5.328.603	6.670.937
	Periodeafgrænsningsposter	0	170.827
	Kortfristede gældsforpligtelser	13.757.924	12.182.390
	GÆLDSFORPLIGTELSE	13.757.924	12.182.390
	PASSIVER	14.745.195	15.486.924
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
6	Øvrige forhold		

NOTER

	2017/18	2016/17
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-3.446.931	-4.635.810
Pensioner	-419.809	-485.889
Andre omkostninger til social sikring	-19.778	-108.314
Personaleomkostninger	-3.886.518	-5.230.013
Gennemsnitligt antal ansatte	8	9

NOTER

		2017/18	2016/17		
		STK.	PRIS	KR.	KR.
2	TILGODEHAVENDE VIRKSOMHEDSDELTAGERE / LEDELSE				
	Mellemregning Tyltagergård			0	142.965
	Tilgodehavende virksomhedsdeltagere / ledelse			0	142.965

Selskabet havde et tilgodehavende hos direktionen som primo udgjorde kr. 142.965. Tilgodehavendet var almindelig samhandel på markedsmæssige vilkår. Tilgodehavendet er ikke forrentet og er tilbagebetalt indenfor almindelig kredittid.

NOTER

3	EGENKAPITAL	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	Primo	1.000.000	2.302.534	3.302.534
	Dagsværdireg. ført via egenkapital		-324.191	-324.191
	Forslag til resultatdisponering		-1.991.072	-1.991.072
	Ultimo	1.000.000	-12.729	987.271

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på nominelt kapitalandele 200.000 a-aktier og 800.000 b-aktier

Pålydende pr. a-aktie 1.000 kr. og pålydende pr. b-aktie 1.000 kr.

	2013/14	2014/15	2015/16	2016/17	2017/18
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Overført resultat	2.545	2.521	1.619	2.303	-13
Egenkapital i alt	3.545	3.521	2.619	3.303	987

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejekontrakt: uopsigelig frem til 30/6-20 med månedlig ydelse på 38.000.

Operationel leasing: restløbetid 12 måneder - månedlig ydelse 6.200

Selskabet er sambeskattet med Klarskov Larsen ApS og Nature Impact A/S.

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter [og kildeskatter på udbytte, renter og royalties] inden for sambeskatningskredsen.

Larsen A/S har ligeledes stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Nature Impact A/S, ulimiteret.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Larsen A/S har stillet virksomhedspant på 5.000.000 overfor Danske Bank omfattende varebeholdninger 2.674.970 kr. og driftsmateriel værdi 28.900 kr samt simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser 2.010.448 kr.

6 ØVRIGE FORHOLD

Afledte finansielle instrumenter:

Der er ultimo en negativ værdi på terminsforretning på kr. 168.501.

Til kursfastsættelse af køb af zloty.

